

DLP/1633/18/KB

Gdańsk, dnia 12 października 2018 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. I/PN/254/2018/TK na realizację zadania pn.: Stabilizacja i zabezpieczenie osuwisk w rejonie Biskupiej Górki w Gdańsku

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

PYTANIE 9

„Malowanie proszkowe profili walcowanych o zaprojektowanych długościach jest niewykonalne z uwagi na ograniczenia technologiczne. Czy zamawiający dopuszcza inną technologię malowania profili walcowanych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy z dokumentacji projektowej.

PYTANIE 10

„Czy Wykonawca ma przewidzieć w swojej ofercie sprzątnięcie terenu ze śmieci i odpadów komunalnych znajdujących się w zakresie realizacji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 11

„Dla etapu 1 robót należy wykonać rozbiórkę obiektów kubaturowych i wybudować przyporę gruntową. W dokumentacji projektowej jest mowa o prowadzeniu prac odcinkowo bez określenia etapowania prac na odcinki. Wykonawca zwraca się z prośbą o doszczegółowienie tego zapisu i określenie jakimi odcinkami ma być prowadzona rozbiórka obiektów i budowa przypory gruntowej.”

ODPOWIEDŹ

Kwestie wyboru technologii, w tym dobór sprzętu i sposób realizacji prac leżą po stronie Wykonawcy.





PYTANIE 12

„Czy na czas prowadzenia robót wykonawca musi przewidzieć opłatę za zajęcie pasa drogowego? Czy z uwagi na realizację inwestycji celu publicznego zostanie z tej opłaty zwolniony?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w załączniku nr 8 „Opis Przedmiotu Zamówienia” do SIWZ w pkt. 4.2.

„Wykonawca zobowiązany jest przed przystąpieniem do realizacji robót budowlanych uzyskać zajęcie pasa drogowego w Gdańskim Zarządzie Dróg i Zieleni w Gdańsku. Koszty z tym związane należy uwzględnić w kosztach ogólnych budowy.”

oraz w pkt. 4.12. „Wykonawca zobowiązany jest:” ppkt. a) „Uzyskać zgodę od właściwego zarządcy terenu, GZDIZ w Gdańsku, na zajęcie pasa drogowego. Koszty zajęcia pasa drogowego należy uwzględnić w kosztach ogólnych oferty. DRMG będzie opłacać decyzje na zajęcie pasa drogowego i jednocześnie obciąża Wykonawcę notą księgową.”

PYTANIE 13

„Czy opracowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu leży w gestii Wykonawcy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w załączniku nr 8 „Opis Przedmiotu Zamówienia” do SIWZ w pkt. 4.5.

„Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu zatwierdzony i uzgodniony z Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni w Gdańsku projekt tymczasowej organizacji ruchu i zabezpieczenia robót w okresie trwania budowy, sporządzony staraniem Wykonawcy. W zależności od potrzeb i postępu robót projekt organizacji ruchu powinien być aktualizowany przez Wykonawcę na bieżąco. Koszt wykonania projektu obciąża Wykonawcę i należy uwzględnić go w kosztach ogólnych budowy.”

oraz w pkt. 4.27 „Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w wynagrodzeniu ryczałtowym kosztów realizacji przedmiotu zamówienia w tym:” ppkt. c) „tymczasowej organizacji ruchu kołowego i pieszego (oznaczenia, barierki, oświetlenie) dostosowanej do planowanego harmonogramu robót”

PYTANIE 14

„Czy w przypadku braku możliwości zamknięcia ul. Na Stoku na czas rozbioru i budowy przypory w związku z organizacją ruchu dla „Budowy Wiaduktu Biskupia Górka” Zamawiający przewiduje zmianę terminu zadania?”

ODPOWIEDŹ

W przypadku zaistnienia wskazanej sytuacji Zamawiający rozpatrzy każdy przypadek indywidualnie po jego wystąpieniu.



PYTANIE 15

„W projekcie rozbiórek dla Etapu 1 widnieje informacja o zabezpieczeniu fundamentów istniejących budynków w postaci izolacji. Zwracamy się z prośbą o określenie zakresu i technologii wykonania prac.”

ODPOWIEDŹ

Wykonawca w przypadku naruszenia izolacji ściany budynku przy ul. Na Stoku 7, do której przylega zespół garaży (przeznaczonych do rozbiórki), powinien wykonać konieczne naprawy ściany szczytowej budynku tj. naprawę izolacji ścian oraz ubytków tynku. Po stronie Wykonawcy leży uzyskanie zgody od Wspólnoty Mieszkaniowej TWA na przeprowadzenie napraw ściany szczytowej budynku. Koszt wykonania ewentualnych napraw należy uwzględnić w kosztach ogólnych budowy.

PYTANIE 16

„Czy w przypadku konieczności wykonania dodatkowej wycinki drzew i krzewów Zamawiający uzyska stosowne pozwolenia?”

ODPOWIEDŹ

W ramach opracowanej dokumentacji oraz pozwolenia na budowę Zamawiający przewidział niezbędną wycinkę drzew i krzewów.

PYTANIE 17

„Zamawiający przewidział konieczność wykonania projektów technologicznych prac po stronie Wykonawcy. Czy poza obudową berlińską w Etapie 2 Wykonawca ma skalkulować w cenie wykonanie innych projektów technologicznych?”

ODPOWIEDŹ

Wykonawca powinien skalkulować niezbędne do realizacji robót projekty technologiczne wynikające z przyjętej przez niego technologii robót.

PYTANIE 18

„Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji dot. wykonania nasadzeń terenów zielonych w tym podanie specyfikacji materiału roślinnego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż wszystkie niezbędne elementy do wyceny podano w dokumentacji projektowej.

PYTANIE 19

„Na jaki okres należy przewidzieć pielęgnacje zieleni (trawniki i nasadzenia) oraz jaki zakres czynności pielęgnacyjnych należy przewidzieć?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje iż, należy przewidzieć pielęgnację zieleni w okresie 36 pierwszych miesięcy gwarancji jakości. Koszty z tym związane należy uwzględnić w kosztach ogólnych budowy.

PYTANIE 20

„W przedmiarze robót jest pozycja „Modelowanie skarp”. Przedmiot zamówienia to zabezpieczenie skarp osuwiska. Prosimy o informację jaki zakres robót należy przewidzieć w ramach tej pozycji i jakiego zakresu prac dotyczy (obszar)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż pozycja „Modelowanie skarp” dotyczy całego obszaru objętego pracami budowlanymi. Zakres określono w rysunkowej części dokumentacji projektowej.

PYTANIE 21

„W przedmiarze robót jest pozycja „Plantowanie skarp”. Przedmiot zamówienia to zabezpieczenie skarp osuwiska. Prosimy o informację jakiego zakresu prac dotyczy ta pozycja (obszar) i jaki zakres czynności należy przewidzieć.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż pozycja „Plantowanie skarp” dotyczy całego obszaru objętego pracami budowlanymi. Zakres określono w rysunkowej części dokumentacji projektowej.

PYTANIE 22

„W przedmiarze robót jest pozycja „Humusowanie skarp gr. 5 cm”. Czy wykonawca powinien przewidzieć humusowanie skarp w miejscu budowy przypory (Etap 1) i usunięcia koluwium (Etap 5), czy należy humusować całość skarp łącznie ze strefą gwoździowania (Etap 2 i Etap 5).”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż należy humusować tereny przeznaczone pod zabudowę biologiczną, w miejscach w których nie występuje naturalny poziom humusowy.

PYTANIE 23

„W przypadku humusowania w strefie przypory, wzmocnienie geokratą gr 10 cm, czy nie należy przewidzieć humusowania o grubości 15 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż nie należy przewidzieć humusowania o grubości 15 cm.



PYTANIE 24

„W dokumentacji projektowej jest informacja o odtworzeniu krawężników i innych elementów dróg. Jaki zakres prac należy przewidzieć w ofercie?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z dokumentacją projektową niezbędnym jest odtworzenie krawężników i innych elementów dróg, w zakresie wynikającym z uszkodzeń i robót w obszarze drogi.


DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz